Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber sobre o Termo Aditivo nº 02/2025 ao
Contrato nº 012/2023, pelo período até 12 (doze) meses - Processo Administrativo n°
177/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviço de implantação e
prestação de serviço de sinal de Internet rural, para os postos de atendimento da zona rural
de Mogi Mirim, denominado PSF rural noroeste, unidade Pederneiras e Córrego Azul, no valor
global de R$ 19.197,60, firmado com a empresa MGM TELECOM COMUNICAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.821.084/0001-34.

Mogi Mirim, 21 de agosto de 2025.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral